1. DE WAL, ibid., "...tamen retinere simul Prioratum huius domus facile apparet, ex aedificiis quae ~~proxima~~ postremo fecit, nam praeterito anno aedificavit domum pro se et famulis, ut dicebatur..."
~~ix~~ ID., III, f. 74: "...domum quam inhabitabant facile quatuor religiosi habentes singuli duo cubacula..."

2. ID., III, 74: "Dno Petro Priori de Bruxellas ad officium Administratoris Hospitii Regii promoti fit misericordia et praeficimus in Rectorem dictae domus Gisbertum Bachusum professum Lovaniensis".

3. Ibid.: "recessit a domo et accepit diversorium in civitate... eo die quo discessit a monasterio dum aestu fervet diebus canicularibus magnum haustum vini Hispanici haurit et protinus ferventes febres acquirit, quae brevi hominem absumpserunt... Illum... visitabit Vls PIRector huius domus D. Gisbertus, sed maxima D. Wenseslaus coadjutor quique adfuit morienti cum aliquot Patribus minoritis. Migrat ... ad Dominum tertio Augusti anno... 1605".

4. Ibid.: "...cum vita defunctus esset mandatum fuit rectori Gisberto ex parte Archiducis ut funus eius silenter curaret quare corpus eius summo mane a famulis ad domum delatum telluri mandavit in capitulo ..."

5. Ibid.: "...domus... est promoti ut haberet sacellum ad portam, Ecclesiam et circumquaque parvum ambitum, refectorium cum pomario, ...duas cellas cum parte maioris ambitus et ~~domum~~ domum aliam..."

Stilaan zouden de monniken van het oude convent van Scheut uitsterven: op 8 Augustus 1605 Pieter Beets(1). Maar een nieuwe gemeenschap groeide op aan wien Frans Caveneer en Jan de Broyere de traditie overgaven: Jan L'Apostele, Aegidius Blitterswijck, Chr.Facaut, Jan van Blitterswijck (prof.1606)(2). Petrus de Wal zal worden ingekleed op 2 October(3), en Gezard Eligii Raddelet op 3 Maart 1612.

Dit was de laatste opbloei van het oude convent, Zij werd gekenmerkt door de beoefening van de geschiedenis der Orde. (4)

-
- 1. ID., III, 75v.
 - 2. ID., I, 19v.
 - 3. ID., III, 84v "...Sequenti die(2 Octorb.1606) cucullam indui..."
 - 4. Cfr. I Deel, III, Hoofdstuk blz.